
 

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340 
R.Feldmaņa iela 11, LV-1014, Rīga, Latvija;  
”Swedbank” AS  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
Tālr. +371 67540605; Mob. tālr. +371 26255435 
E-pasts: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

 
BMX Latvijas čempionāts 

 
Datums: 7.augusts – Avoti, Valmieras novads 
 
Reģistrācija: 
Pieteikšanās termiņš – 2.augusts (pl. 23:59), sūtot pieteikumu uz: bmx.sekretariats@inbox.lv 
Pēc pieteikumu iesniegšanas izmaiņas reģistrācijā veikt nav iespējams!  
 
Dienas kārtība: 
Treniņi: G8 un jaunākas, B8 un jaunāki  10:00-10:30 
Treniņi: G9-10; B9-B10; CR (visas)  10:30-11:00 
Sacensību sākums (Bloks 1)   11:00 
 
Treniņi: G11-G15+; B11-B16, M17+   14:00*-14:40 
Treniņi: WJ, MJ, WE, ME   14:40*-15:00 
Sacensību sākums (Bloks 2)   15:00* 
*Norādītais laiks ir aptuvens. Treniņi un sacensības sāksies pēc Bloks 1 sacensību noslēguma, bet ne ātrāk par 
norādīto laiku. 
 
Vecuma kategorijas, dalībnieki: 
Latvijas Čempionāta sacensībās visas vecuma kategorijas startē atsevišķi neatkarīgi no dalībnieku skaita, izņemot 
meiteņu challange kategorijas (min. 3 dalībnieces; apbalvo atsevišķi). 
Latvijas Čempionāta sacensībās zēni, meitenes drīkst startēt tikai sava atbilstošā vecuma kategorijā (savā licences 
kategorijā). 
 
Bloks 1: 
Meitenes: G7-8, G9-10 
Zēni: B7, B8, B9, B10 
Krūzeri: CR12/16, CR17/29, CR30+ 
 
Bloks 2: 
Meitenes: G11-12, G13-14; G15+ 
Zēni: B11, B12, B13, B14 
Jaunieši: B15, B16 
Vīri: M17+ (LRF amatieru licences) 
Sievietes: WJ, WE 
Vīri: MJ, ME 
 
Dalības maksa: 
Visām krūzeru, meiteņu, zēnu un jauniešu kategorijām EUR 8.00,- 
WJ, WE, MJ, ME kategorijā EUR 11.00,- 
Ja ģimenē ir 2 bērni un vairāk, dalības maksa ir jāmaksā tikai par 1 bērnu. 
 
Sacensību norise un vērtēšana: 
Visām kategorijām pilnībā pēc Standarta formāta. Standarta vecuma kategorijās vērtēšana saskaņā ar BMX 
noteikumu punktu 6.1. 
Papildus: 
 Ja kategorijā ir 9 sportisti, uz finālu kvalificējas 7 sportisti. Braucienā, kurā ir 4 sportisti, uz finālu kvalificējas 3 
sportisti.  
 Kategorijās, kur dalībnieku skaits ir no 9 – 15, B fināls NENOTIEK. B fināli ir tikai grupās, kurās ir 16 un vairāk 
sportistu. 
 
Apbalvošana: 
BMX Latvijas čempionātā 1.-3. vietas ieguvēji katrā kategorijā tiek apbalvoti ar Latvijas čempionāta medaļām.  
Vecuma kategorijās līdz 10 gadi, tiek apbalvotas arī 4-8.vieta. 
WJ, MJ: 1.vieta – 50 EUR; 2.v. – 30 EUR; 3.v. – 20 EUR. 
WE, ME: 1.vieta – 100 EUR; 2.v. – 50 EUR; 3.v. – 30 EUR. 



 

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340 
R.Feldmaņa iela 11, LV-1014, Rīga, Latvija;  
”Swedbank” AS  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
Tālr. +371 67540605; Mob. tālr. +371 26255435 
E-pasts: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

 
 
Klubu kopvērtējums: 
Klubu ieskaitē tiek vērtēti 8 labākie individuālie rezultāti, t.i. dalībnieki, kuri izcīnījuši augstākās vietas. No vienas 
vecuma kategorijas kluba ieskaitē tiek vērtēts tikai viens dalībnieks. Augstāka vieta tam klubam, kam mazāks 
individuāli summēto punktu skaits (1.vieta – 1 punkts; 2.vieta – 2 punkti, utt.). Vienādu punktu summas gadījumā 
augstāka vieta tam klubam, kam lielāks skaits individuāli augstāko vietu (1.vietas, 2.vietas utt.). 
 
 
Kontaktpersonas: 
Sacensību Galvenais Tiesnesis – Normunds Taims normunds@sela.lv   
Sacensību Galvenā Sekretāre – Daiga Mažrima bmx.sekretariats@inbox.lv  
Rīkotājakluba kontaktpersona – Olafs Lakučs olafs.lakucs@hotmail.com  
LRF kontaktpersona – Artis Ozols bmx@lrf.lv  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


